
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

No. 

144 

147 

119 

128 

152 

132 

103 

108 

116 

115 

105 

146 

112 

134 

154 

125 

114 

124 

111 

Nome 

M ARCUS VIN ICIUS PEGO BONIFACIO 

BRENO PATARO 

THIAGO DE ABREU JARDIM 

SAULO VIEIRA 

RODRIGO ROTHEIA 

RODRIGO MENDONCA 

JOANES PEIXOTO 

ALEXANDRE KO NOVALOFF  JANNOTTI 

LUIGI MARTINS 

FABRICIO CHAGAS 

IGOR GONZAGA 

ROGERIO FERRUM 

THEO FELGA VALENTE 

JAIME MARTINS PEREIRA 

F EL IPE  G ABR IEL  P INH EIRO  RO D R IG U ES  

JORGE MALTA 

MATHEUS RIZZIERI 

ALBERTO DELBONE DE FARIA 

ORLANDO VALENTE 

Classe Melhor Tempo 

1:10.848 

1:11.001 

1:11.024 

1:11.122 

1:11.125 

1:11.151 

1:11.189 

1:11.224 

1:11.284 

1:11.436 

1:11.496 

1:11.599 

1:11.745 

1:11.753 

1:11.877 

1:11.913 

1:12.357 

1:12.996 

1:13.366 

Diff 

0.153 

0.176 

0.274 

0.277 

0.303 

0.341 

0.376 

0.436 

0.588 

0.648 

0.751 

0.897 

0.905 

1.029 

1.065 

1.509 

2.148 

2.518 

Espaço 

0.153 

0.023 

0.098 

0.003 

0.026 

0.038 

0.035 

0.060 

0.152 

0.060 

0.103 

0.146 

0.008 

0.124 

0.036 

0.444 

0.639 

0.370 

M e lh o r  V e lo c .  

60,976 

60,844 

60,825 

60,741 

60,738 

60,716 

60,684 

60,654 

60,603 

60,474 

60,423 

60,336 

60,213 

60,207 

60,103 

60,073 

59,704 

59,181 

58,883 

na volta. 

5 

5 

5 

4 

4 

5 

3 

5 

3 

3 

5 

3 

4 

2 

3 

5 

5 

3 

2 

2a melhor 

1:11.343 

1:11.193 

1:11.299 

1:11.389 

1:11.387 

1:11.968 

1:11.275 

1:11.376 

1:11.597 

1:11.656 

1:11.522 

1:12.629 

1:12.030 

1:12.753 

1:12.301 

1:11.953 

1:12.469 

1:13.360 

1:13.508 

2ª volta 

4 

4 

4 

3 

3 

2 

4 

3 

2 

4 

3 

2 

3 

1 

5 

4 

4 

2 

4 

Nat/ Stat e  Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta
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KARTÓDROMO RBC RACING MG 424 KM 3,5 

Cronometragem                Comissarios 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  bhzcrono 

KARTODROMO RBC RACING 

SUPER KART 

NETKART GRAD TOMADA 

Qualifying started at 17:31:00 

Kartódromo RBC Racing 1,200 km 

15/03/2025 17:15 


